
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Jelenia Góra, dnia 11 sierpnia 1980 r.Nr 11 Poz. 32—33

p0Z- 32 __ Zarządzenie Nr 37/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8 sierpnia 1980 roku w sprawie ustalenia rzeźni
zobowiązanych do prowadzenia uboju sanitarnego i wypadkowego zwierząt rzeźnych.

Poz. 33 __ Zarządzenie Nr 38/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8 sierpnia 1980 roku w sprawie powołania, organiza­
cji i zakresu działania Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Jeleniej Górze.

Poz. 32

ZARZĄDZENIE NR 37'80

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 sierpnia 1980 r.

w sprawie ustalenia rzeźni zobowiązanych do prowadze­
nia uboju sanitarnego i wypadkowego zwierząt rzeźnych.

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz.139 z p. 
zm.) w związku z § 5 zarządzenia Nr 13 Ministra Prze­
mysłu Spożywczego i Skupu z dnia 3 marca 1980 r. 
w sprawie skupu zwierząt rzeźnych z uboju sanitarnego 
i wypadkowego (niepublikowane), zarządza się co nastę­
puje:

§ 1-
Ustala się niżej wymienione rzeźnie sanitarne zobowią­
zane do prowadzenia uboju sanitarnego i wypadkowego 
(z konieczności) zwierząt rzeźnych oraz do zagospodaro­
wania mięsa pozyskanego z tego uboju:
1. Rzeźnia przy Zakładach Mięsnych w Jeleniej Górze,
2. Rzeźnia przy Zakładach Mięsnych w Bolesławcu,
3. Rzeźnia Gminnej Spółdzielni w Kamiennej Górze,
4. Rzeźnia Gminnej Spółdzielni w Bogatyni,
5. Rzeźnia Gminnej Spółdzielni we Lwówku Sl.,
6. Rzeźnia Gminnej Spółdzielni w Leśnej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Weterynaryjnemu Inspektorowi Sanitarnemu w Jeleniej 
Górze z/s w Lubaniu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Poz. 33 , h \
ZARZĄDZENIE NR 38/80 ■

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 sierpnia 1980 r.

w sprawie powołania, organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiego Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, z 1975 r., 
poz. 139, zm. 1977 r. Nr 11 — poz. 44) w związku z § 11, 
ust. 2, pkt. 7 i § 12 Nr 2, pkt. 1, 2, 3 i 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie 
statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4), § 4, pkt.2 Zarzą­
dzenia Przewodniczącego KomisJi Planowania przy Ra­
dzie Ministrów z dnia 10 stycznia 1976 r„ w sprawie za­
dań i zasad organizacji służby inwestycyjnej w jedno­

stkach gospodarki uspołecznionej (M. P. Nr 7, poz. 38), 
§ 5 Uchwały Nr 128 Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 
1976 r. w sprawie rozwoju jednorodzinnego budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1976-1980 (M. P. Nr 31, poz. 134) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wojewódzką Dyrekcję Rozbudowy Miast i Osiedli
Wiejskich przekształca się z dniem 1 września 1980 r. 
na Wojewódzki Zarząd Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Jeleniej Górze zwany dalej „Wojewódz­
kim Zarządem”. -

2. „Wojewódzki Zarząd” jest jednostką budżetową 
w rozumieniu przepisów art. 9 prawa budżetowego 
i prowadzi gospodarkę finansową na podstawi? pla­
nów finansowych zgodnie z art. 12 ust. 1 prawa bud­
żetowego (Dz. U. Nr 29, poz. 244 z 1970 r.).

3. Siedzibą „Wojewódzkiego Zarządu” jest miasto Jele­
nia Góra, a obszarem działania — teren całego woje­
wództwa jeleniogórskiego.

4. Zwierzchni nadzór nad działalnością „Wojewódzkiego 
Zarządu” sprawuje Minister Administracji, Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska.

5. Bezpośredni nadzór nad „Wojewódzkim Zarządem” 
sprawuje Wojewoda Jeleniogórski.

§ 2.

Do zakresu działania „Wojewódzkiego Zarządu” należy:
— organizowanie przy współpracy z wojewódzką komisją 

planowania i właściwymi jednostkami programowania 
rozwoju infrastruktury technicznej i społecznej,

— terdnowa koordynacja inwestycji w zakresie budo­
wnictwa mieszkanipwego, pozostałego budownictwa 
ogólnego oraz infrastruktury technicznej miast i osie­
dli wiejskich realizowanej zarówno w planie tereno­
wym, jak i centralnym,

— planowanie budownictwa mieszkaniowego i w określo­
nym zakresie pozostałych inwestycji państwowego 
planu terenowego (bez rolnictwa),

— organizowanie, przygotowanie i zapewnienie realizacji 
inwestycji miejskich i inwestycji na wsi, na zasadach 
zastępstwa inwestycyjnego w zakresie infrastruktury 
technicznej i społecznej,

— przygotowanie terenów zainwestowania w miastach 
i na wsi a zwłaszcza zapewnienia wyprzedzającego 
wyposażenia tych terenów w infrasmikturę techni­
czną,

— dokonywanie ocen wykonania planu społeczno- 
gospodarczego rozwoju województwa w części doty­
czącej terenowego planu inwestycyjnego,

— koordynacja rozwoju budownictwa jednorodzinnego 
w województwie,

— pełnienie bezpośrednej obsługi inwestycji jednostek 
planu terenowego — oraz powierniczego zastępstwa 
inwestycyjnego dla budownictwa mieszkaniowego, 
spółdzielczego i zakładowego, kapitalnych remontów



2 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 3.

d)

2.

3. Ochrony Środowiska z dnia

4.

5.

6. Zarządzenie wc

HfP.P.

Redakcja: Urząi 
Administracja: '

pracowników zatrudnionych 
Geodezji i Kartografii regu- 
Nr 8 z dnia 3 marca 1975 r.

a)
b)
c)

Zarządu,
Województwa - Dyrektora
Planowania Przestrzennego

i modernizacji o znacznym rozmiarze i skomplikowa­
nym charakterze, ustalonych każdorazowo przez 
Wojewodę Jeleniogórskiego,

— inicjowanie, planowanie i koordynacja zadań geodezyj­
no-kartograficznych związanych z działalnością gos­
podarczą województwa,

— sprawowanie nadzoru w zakresie spraw planowania 
przestrzennego i nadzoru urbanistyczno-budowlanego 
wykonywanych przez Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego.

— zarządzenie Nr 28/75 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 18 sierpnia 1975 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Kartografii. *

Zasady organizacji i
„Wojewódzkiemu
następujące jednostki:

Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego, 
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii, 
Rejonowa Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich nr 1,
Rejonowa Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich nr 2 — jako jednostki budżetowe.

Na czele „Wojewódzkiego Zarządu” stoi Naczelny 
Dyrektor powoływany, odwoływany i awansowany 
przez Wojewodę Jeleniogórskiego. Naczelny Dyrektor 
ponosi pełną odpowiedzialność za działalność „Woje­
wódzkiego Zarządu”.
Naczelny Dyrektor kieruje działalnością „Wojewódz­
kiego Zarządu” przy pomocy:
— Zastępcy Dyrektora Zarządu ds. przygotowania, 

koordynacji i planowania inwestycji,
— Zastępcy Dyrektora Zarządu ds. przygotowania 

i realizacji inwestycji,
— Głównego Księgowego
— Głównego Architekta 

Wojewódzkiego Biura
— Zastępcy Dyrektora „Wojewódzkiego Zarządu”,

— Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto­
grafii — Głównego Geodetę Województwa,

— powoływanych, odwoływanych i awansowanych 
przez Wojewodę Jeleniogórskiego na wniosek Na­
czelnego Dyrektora Zarządu,

— Dyrektorów rejonowych dyrekcji powoływanych, 
odwoływanych i awansowanych przez Dyrektora 
Naczelnego „Wojewódzkiego Zarządu”.

Szczegółową organizację „Wojewódzkiego Zarzadu” 
określa regulamin i schemat organizacyjny, ustalony 
przez Naczelnego Dyrektora i zatwierdzony przez 
Wojewodę Jeleniogórskiego.
Upoważnia się Naczelnego Dyrektora „Wojewódzkiego 
Zarządu” do tworzenia oddziałów rejonowych za 
uprzednią zgodę Wojewody Jeleniogórskiego.
Zakresy działania oraz szczegółową organizację jedno­
stek, o których mowa w § 3 pkt. 1 regulują:
— zarządzenie Nr 10/Or/78 Wojewody Jeleniogórskie­

go z dnia 30 marca 1978 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Planowa­
nia Przestrzennego, w. Jeletńei,Górze, >

funkcjonowania.
Zarządowi” podporządkowane są

§ 4.
1. Zasady wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 

w Wojewódzkim Zarządzie” reguluje protokół dodat­
kowy Nr 6 z dnia 30 trześnia 1976 r. do porozumienia 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Och­
rony Środowiska z Zarządem Głównym Związku

Zawodowego Pracowników Gospodarki Komunalnej
i Terenowej z dnia 28 lutego 1975 r. dotyczący stoso­
wania w jednostkach organizacyjnych resortu gospo­
darki terenowej i ochrony środowiska układu zbioro­
wego pracy dla budownictwa z dnia 23 grudnia 1974 r. 
oraz protokół dodatkowy Nr 24 z dnia 26. 03. 1980 r. 
do porozumienia w sprawie stosowania w jednostkach 
organizacyjnych resortu gospodarki terenowej i ochro­
ny środowiska, układu zbiorowego pracy dla budo­
wnictwa z dnia 23 grudnia 1974 r. w sprawie dodatku 
za wieloletnią i nieprzerwaną pracę i protokół dodat­
kowy Nr 20 z dnia 26. 02. 1980 r. do układu zbiorowe­
go pracy dla budownictwa z dnia 23. 12. 1974 r. 
w sprawie dodatków za wieloletnią i nieprzerwaną 
pracę, oraz nagród jubileuszowych.

2. Zasady wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego 
reguluje Zarządzenie Nr 41 Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i 
31 sierpnia 1976 r.

3. Zasady wynagradzania 
w Wojewódzkim Biurze 
luje protokół dodatkowy
do układu zbiorowego pracy dla pracowników gospo­
darki komunalnej i mieszkaniowej z dnia 28. II. 1976 r.

§ 5.
Tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 48/75 Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 18 października 1975 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudo­
wy Miast i Osiedli Wiejskich w Jeleniej Górze.

2. Zarządzenie Nr 12/77 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 15 lutego 1977 r., w. sprawie zmiany Zarządze­
nia Nr 48/75 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 
18 października 1975 r. w sprawie organizacji i zakre­
su działania Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Jeleniej Górze. Zarządzenie 
Nr 11/78 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 marca 
1978 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Jeleniej Górze.

§ 6.
dniem 1 września 1980 r.

gacięj kowsk^2 ' j

wyino-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w 70 
swoozki wjaziai Budżetowo - Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1980
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratą nie wystawia się. Reklamacje z powodu 
nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w 
terminie 15 dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA: opłata pocztowa
uiszczona ryczałtem

Cena 4 zł

DZG JG 1501-2-01974/80 500 A4


